
Zarządzenie nr  5/2022  

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 33 w Częstochowie 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia zawieszenia zajęć stacjonarnych nauki zdalnej w oddziale 

„Gwiazdeczki” w Miejskim Przedszkolu nr 33 w Częstochowie w związku z zagrożeniem 

chorobą COVID-19 

 
 

Na podstawie §18 ust.2 pkt 2a Rozporządzenia MENiS z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. 2020 

poz.1604 ze zm.)  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Przedłużam zawieszenie zajęć stacjonarnych w oddziale „Gwiazdeczki” do 24.01.2022 oraz 

zdalne nauczanie dla dzieci z tego oddziału. 

 

§ 2 

2. W okresie czasowego zawieszenia zajęć nauczyciele pracują z wykorzystaniem metod                                

i technik pracy na odległość poprzez kontakt telefoniczny, stronę internetową przedszkola, 

aplikację MS Teams. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

mgr Barbara Buczkowska-Staniec  

Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 33 

w Częstochowie 


